
09:35,55Schnellste Runde

10:46,18Langsamste Runde

09:56,58Durchschnitt

75Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Bernd Volk (Phuthi Racing)

Beta RR 300

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:46,18 10:46,18

2 12:21:10,48 10:24,29

3 12:31:20,92 10:10,44

4 12:41:14,98 09:54,06

5 12:51:08,26 09:53,28

6 13:00:49,18 09:40,92

7 13:10:36,31 09:47,12

8 13:20:23,26 09:46,95

9 13:29:58,81 09:35,55

10 13:40:00,23 10:01,41

11 13:49:41,54 09:41,31

12 13:59:19,03 09:37,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:34,64Schnellste Runde

09:18,91Langsamste Runde

08:54,76Durchschnitt

26Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Fredi Wenzel

KTM exc

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:18,91 09:18,91

2 12:18:25,20 09:06,29

3 12:27:24,32 08:59,12

4 12:36:23,45 08:59,12

5 12:45:06,54 08:43,09

6 12:54:04,92 08:58,37

7 13:02:57,68 08:52,76

8 13:11:32,32 08:34,64

9 13:20:12,65 08:40,32

10 13:29:21,10 09:08,45

11 13:38:13,74 08:52,64

12 13:47:12,19 08:58,44

13 13:55:51,96 08:39,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:24,72Schnellste Runde

10:41,32Langsamste Runde

09:55,04Durchschnitt

74Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Thomas Schieder

KTM 450 EXC-R

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:07,57 10:07,57

2 12:19:53,32 09:45,75

3 12:29:49,24 09:55,92

4 12:39:13,96 09:24,72

5 12:48:54,12 09:40,15

6 12:59:35,44 10:41,32

7 13:09:19,87 09:44,43

8 13:19:08,04 09:48,16

9 13:28:55,45 09:47,40

10 13:39:07,32 10:11,87

11 13:49:15,15 10:07,82

12 13:59:00,57 09:45,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:13,88Schnellste Runde

11:07,36Langsamste Runde

10:39,91Durchschnitt

89Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Benjamin Rausch

Husaberg FE 350

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:06,06 11:06,06

2 12:21:57,99 10:51,93

3 12:33:05,35 11:07,36

4 12:43:49,12 10:43,76

5 12:54:22,59 10:33,47

6 13:05:11,96 10:49,37

7 13:15:45,37 10:33,40

8 13:26:16,56 10:31,18

9 13:36:48,37 10:31,81

10 13:47:05,13 10:16,76

11 13:57:19,01 10:13,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:31,04Schnellste Runde

13:14,55Langsamste Runde

12:03,30Durchschnitt

108Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Anna Hammer (SES-Racing)

AJP PR4

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:32,41 12:32,41

2 12:25:46,96 13:14,55

3 12:38:13,06 12:26,09

4 12:50:44,65 12:31,59

5 13:02:32,70 11:48,04

6 13:14:05,99 11:33,29

7 13:26:02,82 11:56,83

8 13:37:46,67 11:43,84

9 13:50:01,98 12:15,31

10 14:00:33,02 10:31,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:40,47Schnellste Runde

09:31,57Langsamste Runde

09:05,43Durchschnitt

39Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Stefan Reinert (SES RACING)

BETA RR

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:14,15 09:14,15

2 12:18:42,25 09:28,10

3 12:27:46,84 09:04,58

4 12:37:18,41 09:31,57

5 12:46:15,09 08:56,68

6 12:55:10,38 08:55,29

7 13:04:04,77 08:54,39

8 13:12:55,47 08:50,69

9 13:21:41,19 08:45,72

10 13:30:54,74 09:13,55

11 13:40:08,17 09:13,43

12 13:49:30,12 09:21,95

13 13:58:10,59 08:40,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:16,43Schnellste Runde

18:58,80Langsamste Runde

10:35,55Durchschnitt

88Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

André Ebeling (EA - Enduro Andy powered by Britzi)

KTM 450 EXC Factory 2011

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:09,56 10:09,56

2 12:20:04,59 09:55,03

3 12:29:53,75 09:49,16

4 12:39:17,54 09:23,79

5 12:48:33,97 09:16,43

6 13:07:32,77 18:58,80

7 13:17:10,21 09:37,44

8 13:27:17,96 10:07,75

9 13:36:59,66 09:41,70

10 13:46:38,35 09:38,69

11 13:56:31,09 09:52,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:15,99Schnellste Runde

09:20,79Langsamste Runde

08:57,47Durchschnitt

30Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Sebastian  Fickel  (S.F-Racing )

KTM EXC

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:15,99 08:15,99

2 12:18:13,62 08:57,62

3 12:27:28,70 09:15,08

4 12:36:19,06 08:50,36

5 12:45:26,88 09:07,82

6 12:54:45,27 09:18,39

7 13:03:33,56 08:48,28

8 13:12:24,04 08:50,48

9 13:21:08,86 08:44,82

10 13:30:29,65 09:20,79

11 13:39:46,60 09:16,95

12 13:48:34,86 08:48,25

13 13:57:27,20 08:52,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:08,50Schnellste Runde

12:46,75Langsamste Runde

09:57,36Durchschnitt

77Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Pascal Wencker  (Business-Logistic GmbH)

KTM EXC

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:54,51 09:54,51

2 12:20:34,78 09:40,27

3 12:30:11,57 09:36,79

4 12:39:44,81 09:33,23

5 12:49:08,60 09:23,79

6 12:58:40,43 09:31,82

7 13:08:44,90 10:04,47

8 13:21:31,65 12:46,75

9 13:32:14,18 10:42,53

10 13:42:06,35 09:52,17

11 13:51:14,85 09:08,50

12 14:00:28,43 09:13,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:40,62Schnellste Runde

11:49,87Langsamste Runde

10:35,33Durchschnitt

87Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Lucas Kruckow-Wencker  (Business-Logistic GmbH)

KTM SX

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:49,87 11:49,87

2 12:23:00,63 10:10,76

3 12:33:49,40 10:48,76

4 12:43:43,32 09:53,92

5 12:53:23,95 09:40,62

6 13:03:57,32 10:33,37

7 13:15:08,67 11:11,34

8 13:25:40,77 10:32,10

9 13:35:50,15 10:09,37

10 13:46:25,13 10:34,98

11 13:57:28,67 11:03,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:24,33Schnellste Runde

12:18,18Langsamste Runde

09:51,89Durchschnitt

71Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

André  Müller

KTM SX-F 250

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:24,38 09:24,38

2 12:20:09,95 09:45,56

3 12:29:58,87 09:48,92

4 12:39:57,45 09:58,58

5 12:49:30,92 09:33,47

6 12:59:03,90 09:32,98

7 13:08:43,20 09:39,29

8 13:21:01,38 12:18,18

9 13:30:53,08 09:51,69

10 13:40:25,52 09:32,44

11 13:49:49,85 09:24,33

12 13:59:22,74 09:32,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:39,37Schnellste Runde

10:01,29Langsamste Runde

09:23,32Durchschnitt

54Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Marcel Herold (Psycho Wheels Racing)

KTM 300 EXC

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:01,29 10:01,29

2 12:20:36,29 09:35,00

3 12:30:23,51 09:47,22

4 12:39:40,43 09:16,92

5 12:49:01,27 09:20,84

6 12:58:34,67 09:33,39

7 13:08:34,34 09:59,67

8 13:17:37,21 09:02,87

9 13:26:44,10 09:06,89

10 13:36:05,57 09:21,47

11 13:45:00,57 08:55,00

12 13:53:39,95 08:39,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:39,89Schnellste Runde

25:02,16Langsamste Runde

15:18,61Durchschnitt

136Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Jörg Weigand (MSC Freier Grund)

KTM MXC 

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:26:02,16 25:02,16

2 12:36:42,06 10:39,89

3 12:56:59,16 20:17,10

4 13:09:26,32 12:27,16

5 13:20:51,55 11:25,22

6 13:32:51,70 12:00,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:25,07Schnellste Runde

13:37,42Langsamste Runde

11:09,37Durchschnitt

104Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Yannis Weyel

Beta RR300

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:21,54 11:21,54

2 12:22:55,81 10:34,26

3 12:34:03,85 11:08,04

4 12:44:31,71 10:27,86

5 12:56:34,73 12:03,02

6 13:07:03,83 10:29,09

7 13:17:28,90 10:25,07

8 13:31:06,33 13:37,42

9 13:41:51,26 10:44,93

10 13:52:33,76 10:42,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:18,75Schnellste Runde

09:16,63Langsamste Runde

08:53,25Durchschnitt

112Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Ralf Mueller

KTM EXC 400

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:16,63 09:16,63

2 12:20:25,93 09:09,29

3 12:29:35,48 09:09,54

4 12:38:27,17 08:51,69

5 12:47:28,23 09:01,06

6 12:56:27,48 08:59,25

7 13:05:22,35 08:54,87

8 13:13:57,51 08:35,15

9 13:22:20,65 08:23,14

10 13:31:24,09 09:03,44

11 13:40:27,92 09:03,83

12 13:49:24,09 08:56,16

13 13:58:06,85 08:42,76

14 14:06:25,60 08:18,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:54,51Schnellste Runde

15:00,62Langsamste Runde

11:14,27Durchschnitt

105Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Sebastian Mayer-Ray (Mayer-Raycing)

Yamaha WR450F

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:10,43 11:10,43

2 12:23:57,84 10:47,40

3 12:37:01,37 13:03,53

4 12:47:19,62 10:18,24

5 12:58:59,68 11:40,06

6 13:14:00,31 15:00,62

7 13:24:23,76 10:23,45

8 13:34:18,27 09:54,51

9 13:44:20,60 10:02,33

10 13:54:22,76 10:02,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:47,58Schnellste Runde

35:11,93Langsamste Runde

17:13,37Durchschnitt

133Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Frank Werthmann

Husaberg FE 501

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:57,02 07:57,02

2 12:18:18,90 08:21,87

3 12:26:41,99 08:23,09

4 13:01:50,27 35:08,28

5 13:09:37,85 07:47,58

6 13:27:21,70 17:43,84

7 14:02:33,63 35:11,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:50,78Schnellste Runde

10:50,50Langsamste Runde

09:22,71Durchschnitt

53Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Helmut Schelhorn

KTM EXC

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:11,88 10:11,88

2 12:23:02,38 10:50,50

3 12:32:25,73 09:23,34

4 12:41:30,20 09:04,47

5 12:50:29,74 08:59,54

6 12:59:40,67 09:10,92

7 13:09:00,70 09:20,03

8 13:17:51,48 08:50,78

9 13:27:01,17 09:09,69

10 13:36:07,12 09:05,95

11 13:45:12,60 09:05,48

12 13:54:32,52 09:19,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:02,73Schnellste Runde

27:16,92Langsamste Runde

14:09,81Durchschnitt

126Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Phil Christ

KTM EXC

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:01,07 11:01,07

2 12:23:30,95 10:29,87

3 12:33:41,96 10:11,01

4 12:47:42,37 14:00,40

5 13:14:59,29 27:16,92

6 13:25:02,02 10:02,73

7 13:38:55,04 13:53,01

8 13:55:18,52 16:23,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



11:07,00Schnellste Runde

12:10,86Langsamste Runde

11:38,93Durchschnitt

151Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Christoph Alt

KTM EXC 

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:07,00 11:07,00

2 12:25:17,87 12:10,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:30,22Schnellste Runde

20:22,61Langsamste Runde

14:20,77Durchschnitt

128Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Olaf Wagner

Honda CRF 450

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:38,35 11:38,35

2 12:24:17,99 10:39,64

3 12:34:55,18 10:37,18

4 12:54:40,57 19:45,39

5 13:15:03,19 20:22,61

6 13:26:56,88 11:53,69

7 13:47:15,98 20:19,09

8 13:56:46,20 09:30,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:20,69Schnellste Runde

10:01,62Langsamste Runde

08:54,58Durchschnitt

123Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Friedrich Büsch

KTM 350 EXC

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:01,62 10:01,62

2 12:22:14,34 09:12,71

3 12:31:06,38 08:52,04

4 12:39:34,09 08:27,70

5 12:48:28,65 08:54,56

6 12:57:11,55 08:42,89

7 13:05:32,24 08:20,69

8 13:14:16,70 08:44,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:49,65Schnellste Runde

12:20,54Langsamste Runde

11:02,09Durchschnitt

101Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Kai Naumann

Husqvarna TXC 250

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:20,54 12:20,54

2 12:26:28,74 11:08,20

3 12:36:57,73 10:28,98

4 12:48:01,56 11:03,83

5 12:58:34,26 10:32,70

6 13:09:15,68 10:41,42

7 13:20:42,92 11:27,23

8 13:32:55,92 12:13,00

9 13:43:31,29 10:35,36

10 13:53:20,95 09:49,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:56,31Schnellste Runde

09:01,43Langsamste Runde

08:38,53Durchschnitt

12Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Markus Fey (Mx-Shop Rhein-Main / Maxi Motorsport)

Yamaha YZ 250 F

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:01,43 09:01,43

2 12:20:46,59 08:45,15

3 12:29:42,41 08:55,82

4 12:38:38,71 08:56,30

5 12:47:32,54 08:53,82

6 12:56:22,85 08:50,31

7 13:04:57,29 08:34,43

8 13:13:44,56 08:47,26

9 13:22:11,29 08:26,73

10 13:30:41,95 08:30,65

11 13:39:34,15 08:52,20

12 13:47:41,41 08:07,26

13 13:56:03,21 08:21,80

14 14:03:59,52 07:56,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:37,40Schnellste Runde

09:46,34Langsamste Runde

09:07,98Durchschnitt

45Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Matthias Kugler 

TM Racing 300 EN

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:46,34 09:46,34

2 12:22:21,20 09:34,86

3 12:31:40,12 09:18,91

4 12:40:48,20 09:08,08

5 12:49:46,73 08:58,53

6 12:58:43,10 08:56,37

7 13:07:41,03 08:57,92

8 13:16:53,26 09:12,23

9 13:25:49,12 08:55,86

10 13:35:04,26 09:15,13

11 13:44:11,03 09:06,77

12 13:53:06,44 08:55,40

13 14:01:43,84 08:37,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:36,51Schnellste Runde

09:32,80Langsamste Runde

08:59,83Durchschnitt

35Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Nevio Lenz

KTM EXC 

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:06,31 09:06,31

2 12:21:11,21 09:04,90

3 12:30:13,79 09:02,57

4 12:39:24,02 09:10,23

5 12:48:25,49 09:01,47

6 12:57:09,21 08:43,72

7 13:05:45,73 08:36,51

8 13:14:45,73 09:00,00

9 13:23:53,23 09:07,50

10 13:32:40,65 08:47,42

11 13:42:13,45 09:32,80

12 13:51:00,59 08:47,13

13 13:59:57,88 08:57,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:20,93Schnellste Runde

09:30,70Langsamste Runde

08:53,75Durchschnitt

23Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Julius Leiner

KTM Exc 125 Sixdays

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:06,71 09:06,71

2 12:21:06,10 08:59,39

3 12:30:30,41 09:24,30

4 12:39:22,80 08:52,39

5 12:48:21,10 08:58,30

6 12:57:37,36 09:16,25

7 13:06:14,13 08:36,77

8 13:14:48,65 08:34,51

9 13:23:13,92 08:25,27

10 13:31:34,85 08:20,93

11 13:40:23,37 08:48,52

12 13:49:54,07 09:30,70

13 13:58:38,76 08:44,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:27,23Schnellste Runde

10:19,12Langsamste Runde

09:52,61Durchschnitt

72Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Uli Wick (Weber-Racing)

Husqavrna TE 300

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:13,98 10:13,98

2 12:23:33,10 10:19,12

3 12:33:46,10 10:13,00

4 12:43:33,77 09:47,67

5 12:53:14,57 09:40,80

6 13:03:05,41 09:50,84

7 13:12:52,32 09:46,91

8 13:22:27,63 09:35,31

9 13:32:09,74 09:42,11

10 13:42:25,31 10:15,56

11 13:52:04,10 09:38,79

12 14:01:31,34 09:27,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:26,53Schnellste Runde

10:16,24Langsamste Runde

09:06,95Durchschnitt

44Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Alexander  Schardt  (ZTM REPSOL RACING )

Yamaha  YZ F

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:39,84 09:39,84

2 12:22:07,95 09:28,11

3 12:31:12,32 09:04,37

4 12:39:52,09 08:39,76

5 12:48:47,96 08:55,87

6 12:57:43,61 08:55,64

7 13:07:59,85 10:16,24

8 13:16:42,73 08:42,87

9 13:25:41,49 08:58,76

10 13:34:23,46 08:41,97

11 13:44:11,40 09:47,93

12 13:53:03,81 08:52,40

13 14:01:30,34 08:26,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:56,12Schnellste Runde

19:35,22Langsamste Runde

10:11,61Durchschnitt

109Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Robin Gerhard

KTM  exc 300

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:35,22 19:35,22

2 12:33:09,63 09:34,41

3 12:42:23,38 09:13,75

4 12:51:38,04 09:14,65

5 13:00:54,04 09:16,00

6 13:09:50,17 08:56,12

7 13:19:16,59 09:26,42

8 13:28:59,34 09:42,75

9 13:38:13,20 09:13,86

10 13:47:29,10 09:15,90

11 13:57:16,06 09:46,95

12 14:06:19,38 09:03,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:46,76Schnellste Runde

15:59,17Langsamste Runde

12:20,29Durchschnitt

116Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Nathan Beilharz

KTM SX 250

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:56,65 11:56,65

2 12:27:42,65 11:46,00

3 12:39:31,18 11:48,53

4 12:55:30,35 15:59,17

5 13:07:01,95 11:31,59

6 13:17:48,71 10:46,76

7 13:29:16,60 11:27,89

8 13:43:21,16 14:04,56

9 13:55:02,65 11:41,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:40,23Schnellste Runde

11:05,96Langsamste Runde

10:23,10Durchschnitt

150Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Marcel Hayer

GasGas EC 300

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:40,23 09:40,23

2 12:24:46,20 11:05,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:54,36Schnellste Runde

09:48,16Langsamste Runde

09:22,44Durchschnitt

52Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Frank Wendt (Strücherfahrer)

KTM EXC

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:36,91 09:36,91

2 12:23:25,07 09:48,16

3 12:33:04,93 09:39,85

4 12:42:23,15 09:18,22

5 12:51:52,73 09:29,57

6 13:01:17,71 09:24,98

7 13:10:38,06 09:20,34

8 13:20:16,85 09:38,79

9 13:29:22,13 09:05,28

10 13:38:38,35 09:16,22

11 13:47:32,71 08:54,36

12 13:56:29,37 08:56,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:09,60Schnellste Runde

11:29,19Langsamste Runde

10:57,66Durchschnitt

100Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Kevin Röder (Team Strücherfahrer)

Sherco SE 5.1i

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:08,82 11:08,82

2 12:26:27,22 11:18,39

3 12:37:49,52 11:22,30

4 12:48:43,89 10:54,36

5 12:59:27,56 10:43,66

6 13:09:44,95 10:17,39

7 13:20:59,18 11:14,22

8 13:31:57,83 10:58,64

9 13:43:27,02 11:29,19

10 13:53:36,62 10:09,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:26,50Schnellste Runde

09:32,75Langsamste Runde

08:52,05Durchschnitt

20Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Bernd Ruttmann (Duke Racing - MSC Goldbach)

KTM EXC-f

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:14,34 09:14,34

2 12:22:29,73 09:15,38

3 12:31:17,45 08:47,72

4 12:40:10,07 08:52,62

5 12:48:55,37 08:45,29

6 12:58:02,55 09:07,17

7 13:06:49,52 08:46,97

8 13:15:16,02 08:26,50

9 13:24:48,77 09:32,75

10 13:33:35,07 08:46,30

11 13:42:07,67 08:32,59

12 13:50:38,18 08:30,51

13 13:59:16,70 08:38,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:14,75Schnellste Runde

09:14,85Langsamste Runde

08:46,51Durchschnitt

19Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Björn  Oberheidt  (Strücherfahrer )

KTM 300 EXC

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:14,85 09:14,85

2 12:22:29,03 09:14,17

3 12:31:15,16 08:46,13

4 12:40:06,88 08:51,72

5 12:48:50,73 08:43,84

6 12:57:32,28 08:41,55

7 13:05:47,03 08:14,75

8 13:14:18,91 08:31,87

9 13:22:44,63 08:25,72

10 13:31:29,94 08:45,30

11 13:40:26,68 08:56,74

12 13:49:17,56 08:50,88

13 13:58:04,70 08:47,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:24,45Schnellste Runde

09:39,98Langsamste Runde

08:54,22Durchschnitt

25Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Julian Mayer

Kawasaki KXF 250

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:17,90 09:17,90

2 12:22:35,46 09:17,56

3 12:31:25,38 08:49,92

4 12:40:26,16 09:00,78

5 12:49:19,56 08:53,40

6 12:58:18,70 08:59,14

7 13:07:06,57 08:47,87

8 13:15:45,16 08:38,58

9 13:24:28,19 08:43,03

10 13:34:08,17 09:39,98

11 13:42:53,13 08:44,96

12 13:51:17,59 08:24,45

13 13:59:44,93 08:27,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:47,60Schnellste Runde

29:57,28Langsamste Runde

19:02,04Durchschnitt

138Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Mario Tomaszek

Beta xtrainer

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:47,60 10:47,60

2 12:26:04,70 11:17,10

3 12:44:27,90 18:23,19

4 13:10:18,98 25:51,07

5 13:40:16,26 29:57,28

6 13:58:12,24 17:55,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:47,51Schnellste Runde

11:06,47Langsamste Runde

09:28,91Durchschnitt

110Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Mario Schröder (Team Strücherfahrer)

ktm exc 300

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:22,43 09:22,43

2 12:25:28,90 11:06,47

3 12:35:16,31 09:47,40

4 12:44:58,84 09:42,53

5 12:54:26,64 09:27,80

6 13:03:36,71 09:10,07

7 13:13:06,62 09:29,90

8 13:22:16,92 09:10,29

9 13:31:51,28 09:34,36

10 13:41:08,70 09:17,41

11 13:50:04,04 08:55,34

12 13:59:28,40 09:24,36

13 14:08:15,91 08:47,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:34,32Schnellste Runde

09:40,54Langsamste Runde

09:07,19Durchschnitt

129Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Max Ruttmann

KTM SX-F

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:08,76 09:08,76

2 12:23:49,31 09:40,54

3 12:32:52,43 09:03,12

4 12:41:46,79 08:54,36

5 12:50:39,35 08:52,56

6 12:59:13,68 08:34,32

7 13:08:50,34 09:36,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:44,59Schnellste Runde

09:19,75Langsamste Runde

09:06,33Durchschnitt

42Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Nils Kadoch (Team Strücherfahrer)

KTM EXC

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:44,59 08:44,59

2 12:23:04,34 09:19,75

3 12:32:17,31 09:12,96

4 12:41:21,18 09:03,87

5 12:50:25,72 09:04,54

6 12:59:44,09 09:18,36

7 13:08:53,09 09:09,00

8 13:17:50,28 08:57,18

9 13:26:59,02 09:08,74

10 13:36:18,74 09:19,72

11 13:45:16,20 08:57,45

12 13:54:34,18 09:17,98

13 14:03:22,41 08:48,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:18,32Schnellste Runde

10:24,03Langsamste Runde

09:49,52Durchschnitt

69Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Jürgen Schneider (Strücherfahrer)

Beta X Trainer

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:49,07 09:49,07

2 12:25:13,10 10:24,03

3 12:35:00,20 09:47,09

4 12:44:52,13 09:51,93

5 12:54:30,26 09:38,12

6 13:04:40,28 10:10,02

7 13:14:07,99 09:27,71

8 13:23:57,31 09:49,31

9 13:34:11,91 10:14,60

10 13:44:00,70 09:48,78

11 13:53:35,95 09:35,25

12 14:02:54,27 09:18,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:27,87Schnellste Runde

13:01,90Langsamste Runde

10:09,56Durchschnitt

80Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Thomas Mohr

Beta rr

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:53,88 09:53,88

2 12:25:08,87 10:14,98

3 12:34:50,63 09:41,76

4 12:44:24,41 09:33,78

5 12:53:52,29 09:27,87

6 13:03:39,49 09:47,20

7 13:14:41,99 11:02,50

8 13:24:10,65 09:28,65

9 13:34:03,85 09:53,20

10 13:43:43,31 09:39,45

11 13:56:45,21 13:01,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:11,33Schnellste Runde

11:45,42Langsamste Runde

10:53,45Durchschnitt

99Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Marcel Hartwig (Strücherfahrer)

Yamaha Wr 450 F

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:52,48 10:52,48

2 12:27:04,31 11:11,83

3 12:37:58,34 10:54,03

4 12:48:09,67 10:11,33

5 12:58:53,63 10:43,96

6 13:09:12,63 10:19,00

7 13:20:27,27 11:14,64

8 13:31:30,95 11:03,67

9 13:43:16,37 11:45,42

10 13:53:54,51 10:38,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:50,34Schnellste Runde

08:50,36Langsamste Runde

08:15,39Durchschnitt

5Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Dirk Groh

KTM 300 EXC

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:30,38 08:30,38

2 12:22:20,74 08:50,36

3 12:30:34,59 08:13,84

4 12:38:55,21 08:20,62

5 12:47:32,15 08:36,93

6 12:55:39,73 08:07,58

7 13:03:49,09 08:09,35

8 13:11:46,81 07:57,72

9 13:20:05,87 08:19,06

10 13:27:56,21 07:50,34

11 13:36:03,04 08:06,82

12 13:44:00,70 07:57,65

13 13:52:26,41 08:25,71

14 14:00:35,51 08:09,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:16,66Schnellste Runde

10:52,51Langsamste Runde

08:59,49Durchschnitt

32Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

simon schneiders  (Team Carsten)

ktm exc

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:11,74 09:11,74

2 12:24:59,81 09:48,06

3 12:34:00,04 09:00,23

4 12:44:52,56 10:52,51

5 12:53:37,51 08:44,95

6 13:02:32,32 08:54,81

7 13:11:12,56 08:40,23

8 13:20:06,84 08:54,28

9 13:28:48,73 08:41,88

10 13:37:20,27 08:31,54

11 13:45:57,56 08:37,28

12 13:54:36,77 08:39,21

13 14:02:53,44 08:16,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:10,15Schnellste Runde

10:19,85Langsamste Runde

09:38,24Durchschnitt

64Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Daniel Klein

KTM EXC

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:18,71 10:18,71

2 12:26:31,91 10:13,19

3 12:36:51,76 10:19,85

4 12:46:13,56 09:21,79

5 12:55:38,09 09:24,53

6 13:04:49,52 09:11,43

7 13:14:21,59 09:32,06

8 13:23:49,67 09:28,08

9 13:33:14,06 09:24,39

10 13:43:09,81 09:55,75

11 13:52:28,82 09:19,01

12 14:01:38,98 09:10,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:35,00Schnellste Runde

09:10,16Langsamste Runde

08:52,59Durchschnitt

21Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Leonard Riewoldt

KTM EXC 250

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:03,29 09:03,29

2 12:24:13,45 09:10,16

3 12:33:07,89 08:54,43

4 12:41:55,62 08:47,73

5 12:50:47,95 08:52,32

6 12:59:39,60 08:51,65

7 13:08:47,81 09:08,20

8 13:17:36,41 08:48,60

9 13:26:19,12 08:42,71

10 13:34:55,17 08:36,04

11 13:43:51,62 08:56,45

12 13:52:48,70 08:57,07

13 14:01:23,70 08:35,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:35,09Schnellste Runde

09:50,44Langsamste Runde

08:55,22Durchschnitt

27Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Dariusz Hudalla (《 überstunden 》)

KTM EXC

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:01,51 09:01,51

2 12:24:51,95 09:50,44

3 12:33:50,42 08:58,47

4 12:42:52,41 09:01,99

5 12:51:44,56 08:52,14

6 13:00:36,32 08:51,76

7 13:09:27,29 08:50,96

8 13:18:14,62 08:47,33

9 13:27:09,32 08:54,70

10 13:36:00,88 08:51,56

11 13:44:36,60 08:35,72

12 13:53:22,85 08:46,25

13 14:01:57,95 08:35,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:53,36Schnellste Runde

20:14,29Langsamste Runde

13:08,78Durchschnitt

134Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Sandro Couaib

KTM EXC

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:56,74 10:56,74

2 12:28:58,74 12:02,00

3 12:41:06,46 12:07,72

4 12:54:45,02 13:38,56

5 13:04:38,38 09:53,36

6 13:24:52,68 20:14,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:53,84Schnellste Runde

11:47,18Langsamste Runde

09:35,24Durchschnitt

63Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Stefan Fleischhacker  (MC Pfungstadt)

Beta 300 RR

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:04,48 10:04,48

2 12:26:15,39 10:10,91

3 12:35:33,46 09:18,07

4 12:45:06,69 09:33,22

5 12:54:37,45 09:30,76

6 13:03:56,60 09:19,15

7 13:12:50,45 08:53,84

8 13:21:46,12 08:55,67

9 13:33:33,31 11:47,18

10 13:42:37,45 09:04,14

11 13:52:02,46 09:25,01

12 14:01:02,93 09:00,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:42,26Schnellste Runde

12:16,78Langsamste Runde

09:50,04Durchschnitt

70Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Frank Bechert (Schmitz Racing)

KTM 350SXF

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:11,45 10:11,45

2 12:26:23,34 10:11,89

3 12:36:11,73 09:48,39

4 12:46:16,74 10:05,01

5 12:56:39,49 10:22,75

6 13:08:56,27 12:16,78

7 13:17:58,48 09:02,20

8 13:27:40,04 09:41,56

9 13:37:02,81 09:22,76

10 13:46:01,65 08:58,84

11 13:55:18,31 09:16,66

12 14:04:00,57 08:42,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:37,50Schnellste Runde

10:21,14Langsamste Runde

09:13,34Durchschnitt

47Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Marc Torres

Beta RR

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:10,70 09:10,70

2 12:25:31,84 10:21,14

3 12:35:28,70 09:56,85

4 12:44:49,09 09:20,39

5 12:53:37,13 08:48,04

6 13:03:02,21 09:25,08

7 13:12:57,88 09:55,67

8 13:21:45,99 08:48,11

9 13:30:31,37 08:45,38

10 13:39:34,79 09:03,41

11 13:48:14,22 08:39,43

12 13:57:15,96 09:01,74

13 14:05:53,46 08:37,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:08,36Schnellste Runde

10:47,27Langsamste Runde

10:29,21Durchschnitt

145Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Rüdiger Ebach (Strücherfahrer)

KTM EXC

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:47,27 10:47,27

2 12:27:20,02 10:32,75

3 12:37:48,48 10:28,45

4 12:47:56,84 10:08,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



19:05,89Schnellste Runde

46:02,68Langsamste Runde

32:34,28Durchschnitt

152Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Laura Berger

Beta xTrainer

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:53:02,68 46:02,68

2 13:12:08,57 19:05,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:44,57Schnellste Runde

17:11,69Langsamste Runde

12:01,42Durchschnitt

140Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Peter  Meyer  

yamaha  yz

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:08,84 10:08,84

2 12:27:28,68 10:19,84

3 12:37:13,25 09:44,57

4 12:54:24,95 17:11,69

5 13:07:07,12 12:42,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:41,91Schnellste Runde

16:12,84Langsamste Runde

11:53,53Durchschnitt

114Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Jannis Ruschke (Herr)

Beta Rr 300

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:58,51 09:58,51

2 12:27:15,42 10:16,90

3 12:38:22,85 11:07,43

4 12:48:04,76 09:41,91

5 13:04:17,61 16:12,84

6 13:17:45,98 13:28,36

7 13:32:25,59 14:39,61

8 13:43:46,19 11:20,60

9 13:54:01,83 10:15,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:32,64Schnellste Runde

28:38,68Langsamste Runde

10:47,66Durchschnitt

93Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Benni Mohr 

Beta RR 400

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:07,60 09:07,60

2 12:44:46,29 28:38,68

3 12:53:59,13 09:12,84

4 13:03:11,63 09:12,50

5 13:11:59,74 08:48,11

6 13:20:57,04 08:57,29

7 13:30:26,30 09:29,25

8 13:39:40,73 09:14,43

9 13:48:30,74 08:50,01

10 13:57:11,62 08:40,87

11 14:05:44,26 08:32,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:41,91Schnellste Runde

09:26,52Langsamste Runde

08:58,94Durchschnitt

31Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Achim Kröger (TICANA Racing)

KTM SX-F

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:49,38 08:49,38

2 12:25:15,91 09:26,52

3 12:34:12,99 08:57,08

4 12:43:13,51 09:00,51

5 12:52:15,98 09:02,47

6 13:00:57,90 08:41,91

7 13:09:53,01 08:55,11

8 13:18:54,68 09:01,67

9 13:28:04,46 09:09,78

10 13:37:06,10 09:01,64

11 13:46:03,87 08:57,76

12 13:54:55,27 08:51,40

13 14:03:46,32 08:51,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:34,15Schnellste Runde

11:11,97Langsamste Runde

10:20,66Durchschnitt

144Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Frank Hartzmann

KTM EXC 530

78

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:49,99 10:49,99

2 12:27:24,15 09:34,15

3 12:37:10,70 09:46,54

4 12:48:22,67 11:11,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:17,89Schnellste Runde

10:20,51Langsamste Runde

09:46,16Durchschnitt

67Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Ben Gauchel (privat)

KTM EXC 300

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:49,85 09:49,85

2 12:26:29,68 09:39,82

3 12:36:50,20 10:20,51

4 12:46:08,09 09:17,89

5 12:56:25,93 10:17,84

6 13:05:51,71 09:25,78

7 13:15:49,60 09:57,89

8 13:25:49,06 09:59,45

9 13:35:20,27 09:31,21

10 13:44:41,59 09:21,31

11 13:54:48,13 10:06,54

12 14:04:13,93 09:25,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:39,70Schnellste Runde

25:27,79Langsamste Runde

12:06,23Durchschnitt

121Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Robert Herz (MSC Michelbacher Hütte)

Yamaha YZ 

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:28,59 11:28,59

2 12:33:26,04 13:57,45

3 12:43:41,87 10:15,82

4 12:53:37,00 09:55,13

5 13:19:04,79 25:27,79

6 13:29:07,24 10:02,45

7 13:39:43,67 10:36,43

8 13:49:30,04 09:46,36

9 13:59:09,74 09:39,70

10 14:09:02,37 09:52,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:43,37Schnellste Runde

09:38,90Langsamste Runde

09:02,92Durchschnitt

38Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Hubertus Giovannini  (MGSC Simmern)

Husqvarna TE

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:53,84 08:53,84

2 12:26:12,93 09:19,09

3 12:35:28,27 09:15,34

4 12:44:47,48 09:19,20

5 12:53:53,63 09:06,15

6 13:02:54,24 09:00,61

7 13:11:46,59 08:52,34

8 13:20:35,37 08:48,78

9 13:29:29,38 08:54,01

10 13:39:08,29 09:38,90

11 13:47:57,77 08:49,48

12 13:56:54,59 08:56,81

13 14:05:37,96 08:43,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:07,40Schnellste Runde

17:35,50Langsamste Runde

10:45,32Durchschnitt

92Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Bernd Müller

KTM GS 400

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:01,13 10:01,13

2 12:27:35,59 09:34,45

3 12:37:25,35 09:49,76

4 12:48:16,06 10:50,70

5 12:57:57,99 09:41,93

6 13:07:46,43 09:48,43

7 13:25:21,93 17:35,50

8 13:37:10,71 11:48,78

9 13:47:20,45 10:09,74

10 13:57:11,15 09:50,69

11 14:06:18,56 09:07,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:01,37Schnellste Runde

10:07,26Langsamste Runde

09:28,51Durchschnitt

57Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Wolfgang Stegmueller (MSC Odenheim)

GasGas EC300

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:32,59 09:32,59

2 12:27:39,85 10:07,26

3 12:37:36,40 09:56,54

4 12:47:14,21 09:37,81

5 12:56:35,93 09:21,71

6 13:05:37,31 09:01,37

7 13:15:02,62 09:25,31

8 13:24:37,66 09:35,04

9 13:34:01,24 09:23,58

10 13:43:17,35 09:16,11

11 13:52:40,63 09:23,28

12 14:01:42,21 09:01,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:38,33Schnellste Runde

09:35,46Langsamste Runde

09:06,62Durchschnitt

43Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Steffen Koch

KTM EXC

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:35,46 09:35,46

2 12:27:10,31 09:34,84

3 12:36:27,81 09:17,50

4 12:45:37,54 09:09,73

5 12:54:49,02 09:11,48

6 13:04:01,99 09:12,97

7 13:12:59,09 08:57,10

8 13:21:56,39 08:57,29

9 13:31:05,31 09:08,91

10 13:40:04,45 08:59,14

11 13:48:57,37 08:52,92

12 13:57:47,73 08:50,35

13 14:06:26,06 08:38,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:01,10Schnellste Runde

10:02,48Langsamste Runde

08:57,47Durchschnitt

29Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Ronny Gast

Honda Cr

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:02,86 09:02,86

2 12:26:18,57 09:15,71

3 12:35:24,57 09:06,00

4 12:44:53,50 09:28,92

5 12:54:48,11 09:54,61

6 13:03:44,95 08:56,83

7 13:13:47,43 10:02,48

8 13:22:23,08 08:35,64

9 13:30:57,64 08:34,56

10 13:39:28,99 08:31,35

11 13:48:08,66 08:39,67

12 13:56:26,01 08:17,34

13 14:04:27,11 08:01,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:44,53Schnellste Runde

11:20,15Langsamste Runde

09:31,46Durchschnitt

111Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Michael Manroth

KTM EXC

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:47,73 09:47,73

2 12:27:28,78 09:41,05

3 12:37:09,79 09:41,01

4 12:46:32,24 09:22,45

5 12:55:54,35 09:22,11

6 13:05:17,46 09:23,11

7 13:13:02,00 07:44,53

8 13:23:57,99 10:55,99

9 13:33:07,71 09:09,72

10 13:42:26,22 09:18,50

11 13:51:29,12 09:02,89

12 14:00:28,92 08:59,80

13 14:11:49,08 11:20,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



11:27,83Schnellste Runde

25:01,19Langsamste Runde

14:22,92Durchschnitt

132Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Andreas Rupprecht (Schmitz Racing)

KTM 350 SXF

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:37,52 11:37,52

2 12:31:05,35 11:27,83

3 12:44:11,02 13:05,67

4 12:56:31,96 12:20,94

5 13:08:59,13 12:27,17

6 13:23:39,27 14:40,14

7 13:48:40,46 25:01,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:10,36Schnellste Runde

12:39,01Langsamste Runde

10:22,24Durchschnitt

84Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Julian Sennewald 

KTM  SX 250

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:30,01 10:30,01

2 12:29:48,51 11:18,50

3 12:39:19,63 09:31,12

4 12:48:47,85 09:28,22

5 12:58:29,79 09:41,93

6 13:08:12,49 09:42,70

7 13:20:51,51 12:39,01

8 13:30:03,74 09:12,23

9 13:40:51,32 10:47,58

10 13:52:54,29 12:02,96

11 14:02:04,66 09:10,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:03,92Schnellste Runde

09:48,95Langsamste Runde

09:26,26Durchschnitt

56Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Bernhard Heck

KTM EXC250F

90

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:21,24 09:21,24

2 12:28:04,09 09:42,84

3 12:37:25,26 09:21,17

4 12:46:36,57 09:11,31

5 12:56:02,15 09:25,57

6 13:05:33,42 09:31,27

7 13:14:53,76 09:20,33

8 13:24:26,09 09:32,32

9 13:33:58,09 09:32,00

10 13:43:47,04 09:48,95

11 13:53:11,27 09:24,23

12 14:02:15,20 09:03,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:11,07Schnellste Runde

12:16,46Langsamste Runde

08:55,59Durchschnitt

28Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Thomas Bauer

Husqvarna  FE 450

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:04,67 09:04,67

2 12:27:12,90 09:08,23

3 12:35:55,31 08:42,40

4 12:48:11,77 12:16,46

5 12:56:45,95 08:34,18

6 13:05:23,03 08:37,07

7 13:14:02,82 08:39,79

8 13:22:25,34 08:22,51

9 13:31:10,68 08:45,34

10 13:39:53,40 08:42,72

11 13:48:25,04 08:31,64

12 13:56:51,59 08:26,55

13 14:05:02,67 08:11,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:37,06Schnellste Runde

17:23,56Langsamste Runde

13:18,77Durchschnitt

120Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Sebastian  Friedrich 

Yamaha YZF

93

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:07,45 15:07,45

2 12:38:34,15 14:26,70

3 12:51:00,23 12:26,07

4 13:03:17,40 12:17,17

5 13:20:40,96 17:23,56

6 13:31:18,03 10:37,06

7 13:43:00,76 11:42,73

8 13:58:10,26 15:09,50

9 14:08:48,93 10:38,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



11:00,01Schnellste Runde

12:36,82Langsamste Runde

11:41,97Durchschnitt

106Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Dominik Enners (Psycho Wheels Racing)

Yamaha YZ450F

94

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:24,41 12:24,41

2 12:32:38,20 11:13,78

3 12:44:15,57 11:37,37

4 12:55:15,59 11:00,01

5 13:07:39,15 12:23,56

6 13:18:39,84 11:00,68

7 13:31:16,66 12:36,82

8 13:43:25,86 12:09,19

9 13:54:44,40 11:18,54

10 14:05:59,76 11:15,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:44,15Schnellste Runde

10:46,84Langsamste Runde

10:11,81Durchschnitt

82Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

benjamin fickel (Psycho Wheels Racing)

Gas Gas ec 300

95

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:43,49 10:43,49

2 12:30:10,06 10:26,56

3 12:40:09,64 09:59,58

4 12:50:08,56 09:58,91

5 12:59:52,71 09:44,15

6 13:09:56,82 10:04,11

7 13:20:07,95 10:11,12

8 13:29:54,71 09:46,76

9 13:40:41,56 10:46,84

10 13:50:50,07 10:08,51

11 14:01:09,91 10:19,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:51,45Schnellste Runde

11:10,84Langsamste Runde

10:23,56Durchschnitt

85Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Leon Tremel (Enduro Gartenpfleger)

KTM EXC-R Factory Edition

96

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:38,73 10:38,73

2 12:29:54,31 10:15,58

3 12:39:45,76 09:51,45

4 12:50:22,12 10:36,35

5 13:00:41,84 10:19,72

6 13:10:49,27 10:07,43

7 13:21:03,98 10:14,70

8 13:31:23,24 10:19,26

9 13:42:34,09 11:10,84

10 13:52:58,99 10:24,90

11 14:03:19,26 10:20,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:34,01Schnellste Runde

19:15,82Langsamste Runde

11:06,79Durchschnitt

103Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Horst Fünders

Beta RR

98

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:28:15,82 19:15,82

2 12:38:04,01 09:48,18

3 12:48:05,38 10:01,37

4 12:57:46,56 09:41,17

5 13:07:22,00 09:35,44

6 13:18:10,23 10:48,22

7 13:27:44,24 09:34,01

8 13:37:28,21 09:43,97

9 13:47:27,52 09:59,31

10 14:00:07,91 12:40,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



11:21,21Schnellste Runde

28:15,32Langsamste Runde

18:42,10Durchschnitt

146Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Raphael Jungjohann

Aprilia Rx

99

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:21,21 11:21,21

2 12:48:36,54 28:15,32

3 13:00:39,15 12:02,61

4 13:23:48,43 23:09,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:30,57Schnellste Runde

10:24,87Langsamste Runde

09:56,61Durchschnitt

76Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Wolfram Wiesner  (3-Master-Bike Fulda)

KTM EXC 250 F

101

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:49,08 09:49,08

2 12:29:37,70 09:48,62

3 12:39:08,27 09:30,57

4 12:49:19,21 10:10,94

5 12:59:35,49 10:16,28

6 13:09:46,82 10:11,33

7 13:20:11,70 10:24,87

8 13:29:58,34 09:46,64

9 13:40:05,57 10:07,23

10 13:49:56,25 09:50,67

11 13:59:37,10 09:40,85

12 14:09:19,35 09:42,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:54,89Schnellste Runde

09:52,36Langsamste Runde

09:30,82Durchschnitt

61Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Lukas  Wagner (MSC Kassel/ Spessart)

KTM EXC 350

102

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:44,02 09:44,02

2 12:29:12,65 09:28,62

3 12:38:38,16 09:25,50

4 12:48:15,98 09:37,82

5 12:57:35,12 09:19,14

6 13:07:23,49 09:48,37

7 13:17:15,86 09:52,36

8 13:26:39,27 09:23,41

9 13:35:54,23 09:14,96

10 13:45:30,34 09:36,10

11 13:55:14,98 09:44,64

12 14:04:09,87 08:54,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:44,03Schnellste Runde

09:16,45Langsamste Runde

08:59,54Durchschnitt

33Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Markus Schmitz (2 Stroke Pfalz)

ktm 2017

103

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:04,51 09:04,51

2 12:27:58,24 08:53,73

3 12:37:14,70 09:16,45

4 12:46:11,88 08:57,18

5 12:55:01,95 08:50,06

6 13:04:01,20 08:59,25

7 13:12:53,82 08:52,62

8 13:21:37,85 08:44,03

9 13:30:36,56 08:58,71

10 13:39:50,51 09:13,95

11 13:48:53,87 09:03,36

12 13:57:55,86 09:01,98

13 14:06:54,05 08:58,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:29,59Schnellste Runde

09:12,23Langsamste Runde

08:45,68Durchschnitt

18Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Dennis Uebel (2 Stroke Pfalz)

Husqvarna TE 300

104

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:59,40 08:59,40

2 12:28:11,63 09:12,23

3 12:37:17,07 09:05,44

4 12:45:56,31 08:39,23

5 12:54:35,45 08:39,14

6 13:03:07,07 08:31,62

7 13:11:36,87 08:29,79

8 13:20:24,76 08:47,89

9 13:28:57,47 08:32,70

10 13:37:41,34 08:43,87

11 13:46:49,07 09:07,73

12 13:55:24,34 08:35,26

13 14:03:53,93 08:29,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:18,73Schnellste Runde

10:51,78Langsamste Runde

10:07,79Durchschnitt

79Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Falk Bernards (MSC-Michelbacher-Hütte)

Beta rr 450

105

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:47,63 10:47,63

2 12:31:28,63 10:41,00

3 12:41:35,96 10:07,33

4 12:52:17,31 10:41,34

5 13:02:08,17 09:50,86

6 13:12:03,72 09:55,55

7 13:21:22,45 09:18,73

8 13:32:14,23 10:51,78

9 13:42:24,95 10:10,71

10 13:51:52,12 09:27,17

11 14:01:25,78 09:33,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:02,01Schnellste Runde

08:55,36Langsamste Runde

08:28,99Durchschnitt

8Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Joachim Oechsner (RCT Düngersche/AMS-Dirtbike)

Beta 390 RR

106

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:42,45 08:42,45

2 12:27:32,62 08:50,17

3 12:36:27,98 08:55,36

4 12:44:56,46 08:28,48

5 12:53:28,27 08:31,81

6 13:01:38,70 08:10,42

7 13:10:01,95 08:23,25

8 13:18:32,20 08:30,25

9 13:27:01,79 08:29,59

10 13:35:35,04 08:33,25

11 13:43:53,04 08:18,00

12 13:52:29,15 08:36,11

13 14:00:43,96 08:14,81

14 14:08:45,98 08:02,01

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:08,89Schnellste Runde

09:40,44Langsamste Runde

08:31,88Durchschnitt

122Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Maximilian Bertram  (Team Bertram)

Ktm Sixdays

107

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:40,44 09:40,44

2 12:28:02,62 08:22,18

3 12:36:45,63 08:43,01

4 12:45:00,53 08:14,89

5 12:53:33,20 08:32,66

6 13:01:42,09 08:08,89

7 13:09:57,35 08:15,26

8 13:18:15,04 08:17,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:53,11Schnellste Runde

09:56,93Langsamste Runde

09:28,82Durchschnitt

58Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Sven Hellmuth

KTM EXC 450

108

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:48,31 09:48,31

2 12:29:45,24 09:56,93

3 12:39:12,41 09:27,16

4 12:48:42,99 09:30,58

5 12:58:03,06 09:20,06

6 13:07:15,06 09:12,00

7 13:16:08,18 08:53,11

8 13:25:22,77 09:14,59

9 13:34:22,96 09:00,19

10 13:44:06,82 09:43,86

11 13:54:00,74 09:53,92

12 14:03:45,85 09:45,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:04,25Schnellste Runde

09:53,45Langsamste Runde

08:33,32Durchschnitt

13Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Carlos Müller

KTM exc 400

109

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:53,45 09:53,45

2 12:28:16,82 08:23,37

3 12:37:03,60 08:46,78

4 12:45:32,54 08:28,93

5 12:54:05,56 08:33,01

6 13:02:20,01 08:14,45

7 13:10:45,46 08:25,45

8 13:19:06,26 08:20,80

9 13:27:40,12 08:33,85

10 13:35:53,74 08:13,62

11 13:43:58,00 08:04,25

12 13:52:45,43 08:47,43

13 14:01:13,25 08:27,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:46,06Schnellste Runde

09:32,33Langsamste Runde

09:16,72Durchschnitt

48Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Yanik Leis  (Team Moto-Roth Eltville)

Beta RR 430

110

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:24,95 09:24,95

2 12:29:53,27 09:28,32

3 12:39:08,07 09:14,80

4 12:48:31,20 09:23,12

5 12:57:40,88 09:09,68

6 13:06:26,95 08:46,06

7 13:15:41,77 09:14,82

8 13:25:14,10 09:32,33

9 13:34:29,10 09:15,00

10 13:43:57,48 09:28,37

11 13:53:15,31 09:17,83

12 14:02:30,45 09:15,14

13 14:11:37,35 09:06,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:25,64Schnellste Runde

09:11,55Langsamste Runde

08:52,61Durchschnitt

22Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Jürgen Seipel

 

111

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:04,17 09:04,17

2 12:28:29,81 08:25,64

3 12:37:38,02 09:08,21

4 12:46:17,90 08:39,87

5 12:55:14,56 08:56,65

6 13:04:06,30 08:51,74

7 13:12:58,70 08:52,40

8 13:21:52,38 08:53,68

9 13:30:58,66 09:06,28

10 13:40:10,21 09:11,55

11 13:49:12,56 09:02,34

12 13:57:58,02 08:45,46

13 14:06:23,97 08:25,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:38,83Schnellste Runde

09:30,59Langsamste Runde

08:57,25Durchschnitt

124Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Günter Bratke

 

112

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:30,59 09:30,59

2 12:29:42,85 09:12,26

3 12:38:27,21 08:44,36

4 12:47:28,01 09:00,79

5 12:56:17,37 08:49,35

6 13:04:56,20 08:38,83

7 13:13:54,67 08:58,47

8 13:22:38,04 08:43,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:15,84Schnellste Runde

09:54,15Langsamste Runde

09:31,43Durchschnitt

62Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Hartmut Schmidt

 

113

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:53,71 09:53,71

2 12:30:28,87 09:35,15

3 12:40:21,49 09:52,62

4 12:49:38,57 09:17,08

5 12:58:59,91 09:21,33

6 13:08:34,31 09:34,40

7 13:18:02,84 09:28,53

8 13:27:56,99 09:54,15

9 13:37:22,43 09:25,43

10 13:46:43,61 09:21,18

11 13:55:59,45 09:15,84

12 14:05:17,21 09:17,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:23,25Schnellste Runde

14:46,26Langsamste Runde

10:34,99Durchschnitt

130Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Tobias Strott

 

114

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:25,68 11:25,68

2 12:32:12,70 09:47,01

3 12:41:50,09 09:37,39

4 12:51:13,34 09:23,25

5 13:00:53,51 09:40,17

6 13:10:18,71 09:25,20

7 13:25:04,98 14:46,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:47,70Schnellste Runde

09:28,86Langsamste Runde

09:05,98Durchschnitt

40Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Markus Müller (MCC Eckartsborn)

 

115

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:12,49 09:12,49

2 12:29:20,68 09:08,18

3 12:38:13,02 08:52,34

4 12:47:23,57 09:10,55

5 12:56:30,38 09:06,81

6 13:05:18,09 08:47,70

7 13:14:16,63 08:58,54

8 13:23:19,99 09:03,36

9 13:32:17,88 08:57,89

10 13:41:46,74 09:28,86

11 13:50:48,27 09:01,53

12 13:59:58,40 09:10,12

13 14:09:17,74 09:19,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:22,32Schnellste Runde

21:49,26Langsamste Runde

12:20,81Durchschnitt

117Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Michael Maschmeyer (RRT-Team, MSF Burgwindheim)

 

116

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:49,74 08:49,74

2 12:29:58,75 10:09,00

3 12:51:48,01 21:49,26

4 13:00:10,34 08:22,32

5 13:16:45,76 16:35,42

6 13:26:48,17 10:02,41

7 13:35:44,51 08:56,33

8 13:47:34,23 11:49,71

9 14:02:07,35 14:33,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:30,90Schnellste Runde

22:33,75Langsamste Runde

12:16,00Durchschnitt

125Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Christopher Flohr

 

117

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:26:16,91 15:16,91

2 12:36:46,81 10:29,89

3 12:47:13,99 10:27,18

4 12:57:01,99 09:48,00

5 13:06:39,21 09:37,22

6 13:29:12,96 22:33,75

7 13:38:43,87 09:30,90

8 13:49:08,01 10:24,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



14:12,04Schnellste Runde

25:08,43Langsamste Runde

19:44,81Durchschnitt

142Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Manuel Kauck

 

118

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:31:52,65 20:52,65

2 12:53:18,38 21:25,73

3 13:10:23,57 17:05,19

4 13:35:32,01 25:08,43

5 13:49:44,06 14:12,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



14:05,46Schnellste Runde

25:16,75Langsamste Runde

19:45,96Durchschnitt

143Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Merlin Kauck

 

119

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:31:57,02 20:57,02

2 12:53:27,46 21:30,44

3 13:10:27,59 17:00,12

4 13:35:44,34 25:16,75

5 13:49:49,81 14:05,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



07:53,62Schnellste Runde

09:08,35Langsamste Runde

08:33,58Durchschnitt

11Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Phillipp Will

 

120

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:32,76 08:32,76

2 12:29:41,12 09:08,35

3 12:38:13,33 08:32,21

4 12:47:03,51 08:50,18

5 12:55:38,62 08:35,11

6 13:04:08,65 08:30,03

7 13:12:45,29 08:36,64

8 13:21:06,29 08:21,00

9 13:29:41,49 08:35,20

10 13:38:07,57 08:26,08

11 13:46:51,01 08:43,44

12 13:55:28,04 08:37,02

13 14:03:56,58 08:28,53

14 14:11:50,20 07:53,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:11,11Schnellste Runde

10:03,62Langsamste Runde

09:40,17Durchschnitt

66Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Bernd König

 

121

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:35,01 09:35,01

2 12:31:10,24 09:35,23

3 12:40:44,45 09:34,20

4 12:50:21,45 09:37,00

5 12:59:32,56 09:11,11

6 13:09:09,09 09:36,53

7 13:18:44,45 09:35,36

8 13:28:42,93 09:58,48

9 13:38:27,84 09:44,90

10 13:48:12,81 09:44,97

11 13:58:16,43 10:03,62

12 14:08:02,10 09:45,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:34,52Schnellste Runde

10:32,90Langsamste Runde

09:10,70Durchschnitt

46Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

David  Ottenstein

 

122

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:36,96 09:36,96

2 12:30:48,74 09:11,78

3 12:40:16,73 09:27,98

4 12:49:29,02 09:12,29

5 12:58:27,35 08:58,33

6 13:08:23,38 09:56,03

7 13:17:10,26 08:46,87

8 13:25:59,77 08:49,51

9 13:34:45,85 08:46,08

10 13:43:29,97 08:44,11

11 13:54:02,87 10:32,90

12 14:02:37,39 08:34,52

13 14:11:19,18 08:41,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:52,42Schnellste Runde

34:59,33Langsamste Runde

18:03,50Durchschnitt

137Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Jonas Grom

 

123

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:27:20,61 15:20,61

2 12:42:10,65 14:50,04

3 13:17:09,98 34:59,33

4 13:28:02,41 10:52,42

5 13:40:37,67 12:35,26

6 14:00:20,99 19:43,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:54,97Schnellste Runde

10:31,22Langsamste Runde

09:25,27Durchschnitt

55Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Guido Faber

 

124

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:17,77 09:17,77

2 12:30:12,75 08:54,97

3 12:39:12,70 08:59,94

4 12:48:52,47 09:39,77

5 12:58:16,51 09:24,04

6 13:07:37,92 09:21,40

7 13:16:50,85 09:12,93

8 13:26:16,65 09:25,79

9 13:35:43,91 09:27,26

10 13:45:10,37 09:26,45

11 13:55:41,59 10:31,22

12 14:05:03,26 09:21,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:43,25Schnellste Runde

09:50,15Langsamste Runde

09:07,52Durchschnitt

49Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Christof Albrecht

 

125

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:50,15 09:50,15

2 12:31:20,37 09:30,21

3 12:40:14,42 08:54,05

4 12:49:13,06 08:58,63

5 12:58:28,66 09:15,60

6 13:07:43,51 09:14,85

7 13:16:55,08 09:11,56

8 13:25:54,84 08:59,76

9 13:34:38,09 08:43,25

10 13:43:32,93 08:54,83

11 13:52:19,56 08:46,62

12 14:01:30,29 09:10,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:07,62Schnellste Runde

09:52,51Langsamste Runde

08:39,00Durchschnitt

14Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Olaf Würfel

 

126

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:13,67 09:13,67

2 12:29:57,74 08:44,07

3 12:38:42,56 08:44,81

4 12:47:33,73 08:51,17

5 12:56:09,12 08:35,38

6 13:04:34,70 08:25,57

7 13:14:27,21 09:52,51

8 13:22:43,20 08:15,98

9 13:31:11,16 08:27,96

10 13:39:39,37 08:28,21

11 13:48:01,51 08:22,14

12 13:56:19,43 08:17,92

13 14:04:27,06 08:07,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:00,86Schnellste Runde

10:03,05Langsamste Runde

09:29,31Durchschnitt

59Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Mathias Hollfelder

 

127

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:56,60 09:56,60

2 12:31:23,86 09:27,25

3 12:40:35,93 09:12,07

4 12:50:03,88 09:27,95

5 12:59:53,12 09:49,23

6 13:09:17,04 09:23,92

7 13:18:46,11 09:29,07

8 13:28:22,95 09:36,83

9 13:37:30,43 09:07,48

10 13:46:47,81 09:17,37

11 13:55:48,67 09:00,86

12 14:05:51,73 10:03,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



13:07,58Schnellste Runde

48:45,28Langsamste Runde

25:16,36Durchschnitt

149Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Marc Hoewert

 

128

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:25:56,21 13:56,21

2 12:39:03,80 13:07,58

3 13:27:49,08 48:45,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:54,43Schnellste Runde

11:38,70Langsamste Runde

10:23,06Durchschnitt

96Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Marco Klein

 

129

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:11,76 10:11,76

2 12:32:11,68 09:59,92

3 12:42:51,34 10:39,65

4 12:52:54,10 10:02,76

5 13:04:32,81 11:38,70

6 13:14:42,17 10:09,36

7 13:24:36,60 09:54,43

8 13:35:18,90 10:42,29

9 13:45:14,95 09:56,05

10 13:55:50,66 10:35,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:06,87Schnellste Runde

11:20,13Langsamste Runde

10:32,56Durchschnitt

86Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Mario Stubner

 

130

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:20,13 11:20,13

2 12:34:43,93 10:23,79

3 12:45:03,27 10:19,34

4 12:55:25,21 10:21,94

5 13:05:45,40 10:20,18

6 13:15:55,90 10:10,50

7 13:26:43,48 10:47,57

8 13:36:50,35 10:06,87

9 13:47:20,91 10:30,56

10 13:58:33,68 11:12,76

11 14:08:58,23 10:24,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



10:41,56Schnellste Runde

14:27,30Langsamste Runde

12:04,51Durchschnitt

148Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Patrick Köpper

 

131

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:41,56 10:41,56

2 12:34:46,23 11:04,67

3 12:49:13,53 14:27,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



09:05,11Schnellste Runde

09:56,26Langsamste Runde

09:30,79Durchschnitt

60Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Andreas Steubing

 

132

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:31,21 09:31,21

2 12:32:27,48 09:56,26

3 12:41:59,29 09:31,81

4 12:51:31,31 09:32,01

5 13:00:57,06 09:25,75

6 13:10:49,05 09:51,98

7 13:20:22,65 09:33,60

8 13:29:27,76 09:05,11

9 13:39:00,34 09:32,57

10 13:48:47,70 09:47,36

11 13:57:53,18 09:05,48

12 14:07:09,54 09:16,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Mernes



08:48,19Schnellste Runde

09:56,93Langsamste Runde

09:17,04Durchschnitt

50Platz

Samstag 15.10.2016 12:00:00

Christian Düsel

 

133

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:56,93 09:56,93

2 12:32:15,55 09:18,61

3 12:41:36,82 09:21,27

